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VITI 1

Sem. I Sem.2

VITI 11

Sem. 1 Sem.2

vm 111

Sem. I Sem.2

LÉNDÉT PÉR SECILINMODUL

Harmoni I-II

Harmoni stilistike

Shkrim Muzikor ne Kompjuter

Kontrapunkt I-II

Instrumentacion dhe Orkestracion
Stil Gjuhésor dhe Letrar

LENDE KARAKTERIZUESE-
Pedagogii e Pergjithshme

Edukim Vokal (Kanto)

Hyrje né Psikologji
Didaktiké
Anatomi

Edukimi Muzikor né Arsimin Special
Psikologji Edukimi

Pedagogji Muzikcre I
Etiké

Muzika ne Shoqöri

Teoria e Muzikés dhe Solfezhi
Edukim Koral

Kitaré[Fizarmoniké
Piano Sekondare

Folklor muzikor shqiptar

LENDE BAZE - Ergatitje metodologiike dhe kulturö e pörgiithshme
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Histori Muzike (I, II, III, IV)

Hyrje ne Etnomuzikologji
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LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE -

Analize e formave muzikore
Improvizim né Piano

Estetika e Muzikes
L NDE ME ZGJEDHJE

Bazat e Kompozimit
Pjesemarrje

Gjuhe e huaj (Frengjisht)
Gjuhé e huaj (Italisht

Ansambel Instrumental(Orkester/Ansambel

Harqesh. Big Band)

Gjuhé e huaj (Gjermanisht)
Bazat e Dirizhimit

Praktiké né ngjarje shkencore aktive

Histori Arti

LENDE PLOTESUESE - e hua•
Gjuhé e huaj (Anglisht)

Hyrje néTeknologiine e Muzikés
Lexim Partiture

Praktike Mesimore
Hyr•e né Menaxhim Pro' ekti

DETYRIME PERMBYLLESE
Diplomö
SHUMA

PÉRGJEGJÉSI 1 DEPART
Prof.Petrika Afezolli

Shénim: Studenti duhet tö zgiedhö né tota
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ECTS prej té cilave 5 néSemestrin I-If rin III-IV dhe Semestrin V-VI


